
88A009 醫審分組委

託辦理專審

資料鍵、登

錄契約展延

作業期間二

個月

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    143,600 新州電腦

股份有限

公司

90/1/10 90/1/18

89A016 專業審查案

件收件及資

料鍵、登錄

勞

務

類

ˇ 公開招標     880,148  90/1/16 90/1/18

89B33 為委託鍵錄

本分局「門

診醫療費用

書面申報資

料」案，辦

理第二次公

開招標。

勞

務

類

ˇ 公開招標     788,000 千翔資訊

有限公司

90/1/12 90/1/12

89B39 印製寄發90

年1至12月份

全民健康保

險第六類保

險費繳款單

及空白套版

表紙暨宣導

資料

財

物

類

ˇ 公開招標   3,972,000 永豐紙業

股份有限

公司

90/1/15 90/1/15

89B40 委託鍵錄全

民健康保險

第二、三類

被保險人欠

費資料。

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    273,000 新州電腦

股份有限

公司

90/1/16 90/1/16

90A001 圖書禮券採

購案

財

物

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    114,000 台灣新學

友書局股

份有限公

司

90/1/16 90/1/18

中央健康保險局台北分局90年1月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標  公

告

第 1 頁，共 32 頁



中央健康保險局台北分局90年1月採購契約資料簡列

公告日期

定 期

彙 送

第 2 頁，共 32 頁



89E01-01 委任處理訴

追事務新增

假扣押案件

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    43,421 王志哲律

師

90/2/19 90/3/20

89E01-01 委任處理訴

追事務新增

假扣押案件

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    43,421 李金澤律

師

90/2/19 90/3/20

89E01-01 委任處理訴

追事務新增

假扣押案件

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    43,421 林志嵩律

師

90/2/19 90/3/20

89E01-01 委任處理訴

追事務新增

假扣押案件

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    43,421 洪瑞燦律

師

90/2/19 90/3/20

89E01-01 委任處理訴

追事務新增

假扣押案件

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    43,421 金志雄律

師

90/2/19 90/3/20

以

上

未

達

決 標  公

告

定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局90年2月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 3 頁，共 32 頁



89E01-01 委任處理訴

追事務新增

假扣押案件

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    43,421 林明珠律

師

90/2/19 90/3/20

89E01-01 委任處理訴

追事務新增

假扣押案件

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    43,421 高育民律

師

90/2/19 90/3/20

89E01-01 委任處理訴

追事務新增

假扣押案件

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    43,421 陳倉富律

師

90/2/19 90/3/20

89E01-01 委任處理訴

追事務新增

假扣押案件

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    43,421 景玉鳳律

師

90/2/19 90/3/20

89E01-01 委任處理訴

追事務新增

假扣押案件

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    43,421 陳國雄律

師

90/2/19 90/3/20

89E01-01 委任處理訴

追事務新增

假扣押案件

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    43,421 龔維智律

師

90/2/19 90/3/20

第 4 頁，共 32 頁



89E01-01 委任處理訴

追事務新增

假扣押案件

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    43,421 藺超群律

師

90/2/19 90/3/20

89E01-01 委任處理訴

追事務新增

假扣押案件

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    43,421 顏文正律

師

90/2/19 90/3/20

89E01-01 委任處理訴

追事務新增

假扣押案件

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    43,421 謝新平律

師

90/2/19 90/3/20

89E01-01 委任處理訴

追事務新增

假扣押案件

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    43,421 鄭淑屏律

師

90/2/19 90/3/20

89E01-01 委任處理訴

追事務新增

假扣押案件

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    43,421 劉壽仁律

師

90/2/19 90/3/20

89E01-01 委任處理訴

追事務新增

假扣押案件

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    43,422 劉承斌律

師

90/2/19 90/3/20

第 5 頁，共 32 頁



89E01-01 委任處理訴

追事務新增

假扣押案件

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    43,421 葉秀美律

師

90/2/19 90/3/20

89E01-01 委任處理訴

追事務新增

假扣押案件

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    43,421 陳昌羲律

師

90/2/19 90/3/20

90C01 印製全民健

康保險婦女

子宮頸抹片

檢查單

勞

務

類

ˇ公開取得    345,000 以誠電腦

資訊用品

股份有限

公司

90/2/16 90/2/19

90C02 採購運動服 財

物

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   199,800 名典體育

文教用品

有限公司

90/2/21 90/2/21

90D001 中央健康保

險局台北分

局第一辦公

室〈壽德大

樓〉保全服

務案

勞

務

類

ˇ 公開招標  1,194,480 信義保全

股份有限

公司

90/2/1 90/2/1

90D003 中央健康保

險局台北分

局第三辦公

室清潔維護

勞

務

類

ˇ公開取得    852,000 五雄企業

股份有限

公司

90/2/23 90/2/23

第 6 頁，共 32 頁



90D004 中央健康保

險局台北分

局第三辦公

室保全服務

案

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   501,000 家興保全

股份有限

公司

90/2/19 90/2/20

第 7 頁，共 32 頁



89B18 本分局「全

球資訊網委

外建置暨維

護服務」案

，辦理第二

次公告。

勞

務

類

ˇ公開取得   640,000 冠宸科技

股份有限

公司

90/3/27 90/3/28

以

上

未

達

決 標  公

告

定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局90年3月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 8 頁，共 32 頁



89A004-

01

通函(含附

件)之印製、

裝封、郵寄

及定型稿發

文處理、裝

封、郵寄作

業(通函夾

寄)

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    461,980 海森思實

業有限公

司

90/4/25 90/4/30

90A002 聯合服務中

心一線櫃檯

人力委外作

業

勞

務

類

ˇ 公開招標  11,016,000 力澂工程

企業有限

公司

90/4/4 90/4/10

90A003 郵件委託處

理

勞

務

類

ˇ 公開招標   3,890,000 海森思實

業有限公

司

90/4/18 90/5/2

90A005 通訊換發健

保卡作業

勞

務

類

ˇ 公開招標   1,098,900 海森思實

業有限公

司

90/4/18 90/5/3

以

上

未

達

決 標  公

告

定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局90年4月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 9 頁，共 32 頁



90B02 本分局

KP1250及

KPS120-A33

雷射印表機

維護案。

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    366,500 廉益股份

有限公司

90/4/6 90/4/9

90D006 中央健康保

險局台北分

局財物採購

〈採購報

紙〉

財

物

類

ˇ公開取得     218,268 中西派報

社

90/4/27 90/4/27

第 10 頁，共 32 頁



89B23-1 本分局保險

費計算表暨

繳款單及通

函變更寄發

作業方式

案。

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   187,200 永豐紙業

股份有限

公司

90/5/22 90/5/23

89B31-1 本分局保險

費催繳繳款

單及累催繳

款單變更寄

發方式案

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   808,200 精磊股份

有限公司

90/5/17 90/5/18

90A006 通函(含附

件)之印製、

裝封、郵寄

及定型稿發

文處理、裝

封、郵寄

勞

務

類

ˇ 公開招標  2,627,847 科寧資訊

有限公司

90/5/24 90/5/28

以

上

未

達

決 標  公

告

定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局90年5月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 11 頁，共 32 頁



90B04 本分局

CommVault光

碟片476片清

洗作業。

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   142,800 安迅資訊

系統股份

有限公司

90/5/10 90/5/15

90E01 委辦追償醫

療費用案件

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   150,000 林明珠律

師

90/5/28 90/5/29

90E01 委辦追償醫

療費用案件

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   150,000 洪瑞燦律

師

90/5/28 90/5/29

90E01 委辦追償醫

療費用案件

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   150,000 陳昌羲律

師

90/5/28 90/5/29

90E01 委辦追償醫

療費用案件

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   150,000 陳倉富律

師

90/5/28 90/5/29

90E01 委辦追償醫

療費用案件

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   150,000 葉秀美律

師

90/5/28 90/5/29

第 12 頁，共 32 頁



90E01 委辦追償醫

療費用案件

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   150,000 劉壽仁律

師

90/5/28 90/5/29

第 13 頁，共 32 頁



89B39-1 委託印製、

寄發第六類

保險費繳款

單及空白套

版表紙暨宣

導資料變更

寄發作業方

式。

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   166,400 永豐紙業

股份有限

公司

90/6/6 90/6/6

90A004 電腦機房操

作人力委外

作業

勞

務

類

ˇ 公開招標  4,700,160 和平整合

資訊股份

有限公司

90/6/12 90/6/15

90A008 門診醫療費

用資料歸檔

勞

務

類

ˇ公開取得    264,000 千翔資訊

有限公司

90/6/21 90/7/3

90C03 印製第六類

承保表件

勞

務

類

ˇ公開取得    259,000 以誠電腦

資訊用品

股份有限

公司

90/6/12 90/6/14

以

上

未

達

決 標  公

告

定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局90年6月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 14 頁，共 32 頁



90C04 委託辦理

「志願服務

隊聯誼座談

會」

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   216,660 格調高旅

行社有限

公司

90/6/6 90/6/7

90C06 印製申請成

立健保投保

單位等七份

套表及單張

勞

務

類

ˇ公開取得    324,800 以誠電腦

資訊用品

股份有限

公司

90/6/28 90/7/3

90D007 中央健康保

險局台北分

局儲藏櫃軌

道購置案

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   304,500 鼎穎股份

有限公司

90/6/13 90/6/13

第 15 頁，共 32 頁



89D024

-1

影印機租賃

提升規格機

型議價案

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   440,524 佳能企業

股份有限

公司

90/7/4 90/7/5

90A009 醫務管理組

委商駐局處

理業務

勞

務

類

ˇ 公開招標  1,040,769 鴻集實業

有限公司

90/7/6 90/7/10

90A010 承保四組訴

追資料委外

駐局處理業

務

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   559,100 新州電腦

股份有限

公司

90/7/3 90/7/4

90B08 本分局廣域

網路多工器

等設備維護

案。

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   320,000 新加坡商

訊傳電腦

工程股份

有限公司

90/7/24 90/7/24

以

上

未

達

決 標  公

告

定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局90年7月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 16 頁，共 32 頁



90A007 委託實地訪

查投保單位

營運狀況

勞

務

類

ˇ 公開招標  1,290,000 海森思實

業有限公

司

90/8/16 90/8/31

90A012 承保二組委

商駐局處理

業務

勞

務

類

ˇ 公開招標  1,209,598 亞克晟企

業有限公

司

90/8/8 90/8/10

90B07 委託「印製

暨寄發全民

健康保險保

險對象中斷

投保保險費

通知單及繳

款單」。

勞

務

類

ˇ 公開招標    797,300 拾大電腦

事務用品

有限公司

90/8/9 90/8/10

90D008 中央健康保

險局台北分

局第一、第

三辦公室冷

氣空調系統

年度維護保

養

勞

務

類

ˇ公開取得    427,260 鈺鍠實業

有限公司

90/8/14 90/8/15

以

上

未

達

決 標  公

告

定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局90年8月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 17 頁，共 32 頁



90A013 承保三組業

務資料處理

勞

務

類

ˇ公開取得     398,400 威義企業

有限公司

90/9/21 90/9/27

90A014 承保組收發

暨相關業務

等作業

勞

務

類

ˇ 公開招標   3,654,720 齊平實業

股份有限

公司

90/9/14 90/9/21

90B09 為委託鍵錄

本分局「門

診醫療費用

書面申報資

料」案，辦

理第二次公

開招標。

勞

務

類

ˇ 公開招標   1,680,000 千翔資訊

有限公司

90/9/25 90/9/25

90B10 為本分局

「承保組委

商駐局辦理

中斷投保加

速開單作

業」案，公

開招標。

勞

務

類

ˇ 公開招標   6,134,400 崇一電腦

實業有限

公司

90/9/12 90/9/13

以

上

未

達

決 標  公

告

定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局90年9月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 18 頁，共 32 頁



90B12 委託辦理辦

公室自動化

電腦應用軟

體課程教育

訓練。

勞

務

類

ˇ公開取得      79,844 晨軒科技

股份有限

公司

90/9/20 90/9/25

90B13 本分局採購

簡復函空白

套版表紙。

財

物

類

ˇ公開取得     110,000 上亞電腦

事務用品

有限公司

90/9/26 90/9/26

90C05 委託辦理

「『成功上

班族』充電

週末營教育

訓練研習

會」

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    143,000 中國青年

救國團直

屬台北諮

商輔導中

心

90/9/19 90/9/20

90D010 中央健康保

險局台北分

局五股倉庫

租賃議價案

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

  4,000,000 通利精密

工業股份

有限公司

90/9/3 90/9/3

90D011 中央健康保

險局台北分

局壽德大樓

八、九樓防

火門改善工

程

勞

務

類

ˇ公開取得     116,000 鉅哲金屬

有限公司

90/9/5 90/9/6

第 19 頁，共 32 頁



90D012 中央健康保

險局台北分

局第一辦公

室〈壽德大

樓〉清潔維

護案

勞

務

類

ˇ公開取得     444,000 帝潔有限

公司

90/9/20 90/9/20

第 20 頁，共 32 頁



90A011 委託辦理門

診費用申報

暨收案資料

分類鍵錄

勞

務

類

ˇ 公開招標    840,000 雅客環保

工程有限

公司

90/10/24 90/11/7

90A015 強制執行資

料委外駐局

處理作業

勞

務

類

ˇ 公開招標  1,843,200 帝潔有限

公司

90/10/30 90/11/7

90B14 本分局採購

「資訊耗材

用品」案。

財

物

類

ˇ 公開招標  2,497,900 大增有限

公司

90/10/26 90/10/29

90C07 採購文具用

品

財

物

類

ˇ公開取得    583,290 仁人文化

事業有限

公司

90/10/5 90/10/5

90D013 中央健康保

險局台北分

局採購印表

機用紙案

財

物

類

ˇ公開取得    237,900 佳能企業

股份有限

公司

90/10/16 90/10/19

以

上

未

達

決 標  公

告

定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局90年10月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 21 頁，共 32 頁



90D015 續租經濟部

第二辦公室

莒光倉庫案

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   967,378 經濟部第

二辦公室

90/10/24 90/10/24

90E02 委任處理行

政執行事務

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-公開評

選公開徵

求

   643,500 余淑杏律

師

90/10/19 90/10/22

90E02 委任處理行

政執行事務

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-公開評

選公開徵

求

   643,500 李金澤律

師

90/10/19 90/10/22

90E02 委任處理行

政執行事務

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-公開評

選公開徵

求

   643,500 林志嵩律

師

90/10/19 90/10/22

90E02 委任處理行

政執行事務

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-公開評

選公開徵

求

   643,500 洪瑞燦律

師

90/10/19 90/10/22

90E02 委任處理行

政執行事務

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-公開評

選公開徵

求

   643,500 陳倉富律

師

90/10/19 90/10/22

第 22 頁，共 32 頁



90E02 委任處理行

政執行事務

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-公開評

選公開徵

求

   643,500 景玉鳳律

師

90/10/19 90/10/22

90E02 委任處理行

政執行事務

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-公開評

選公開徵

求

   643,500 葉秀美律

師

90/10/19 90/10/22

90E02 委任處理行

政執行事務

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-公開評

選公開徵

求

   643,500 劉承斌律

師

90/10/19 90/10/22

90E02 委任處理行

政執行事務

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-公開評

選公開徵

求

   643,500 謝新平律

師

90/10/19 90/10/22

90E02 委任處理行

政執行事務

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-公開評

選公開徵

求

   643,500 顏文正律

師

90/10/19 90/10/22

90E03 委任律師處

理訴訟案件

事務

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-公開評

選公開徵

求

   857,143 張菊芳律

師事務所

90/10/19 90/10/22

第 23 頁，共 32 頁



90E03 委任律師處

理訴訟案件

事務

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-公開評

選公開徵

求

   857,143 陳昌羲律

師事務所

90/10/19 90/10/22

90E03 委任律師處

理訴訟案件

事務

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-公開評

選公開徵

求

   857,143 富衡法律

事務所

90/10/19 90/10/22

90E03 委任律師處

理訴訟案件

事務

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-公開評

選公開徵

求

   857,143 景玉鳳律

師事務所

90/10/19 90/10/22

90E03 委任律師處

理訴訟案件

事務

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-公開評

選公開徵

求

   857,143 傳理法律

事務

90/10/19 90/10/22

90E03 委任律師處

理訴訟案件

事務

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-公開評

選公開徵

求

   857,142 勵誠國際

法律事務

所

90/10/19 90/10/22

90E03 委任律師處

理訴訟案件

事務

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-公開評

選公開徵

求

   857,143 藺超群律

師事務

90/10/19 90/10/22

第 24 頁，共 32 頁



90A016 委託辦理電

話服務中心

業務

勞

務

類

ˇ 公開招標  8,832,240 崇威企業

有限公司

90/11/1 90/11/7

90A017 勞、農、健

保承保一元

化表件委託

處理

勞

務

類

ˇ 公開招標    935,000 科寧資訊

有限公司

90/11/8 90/11/13

90A018 承保業務資

料處理

勞

務

類

ˇ 公開招標  4,197,600 海森思實

業有限公

司

90/11/9 90/11/16

90B15 為委託鍵錄

本分局「全

民健康保險

承保異動資

料、承保資

料中文姓名

等」續約

案。

勞

務

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

 4,184,400 千翔資訊

有限公司

90/11/30 90/12/3

以

上

未

達

決 標  公

告

定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局90年11月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 25 頁，共 32 頁



90B18 本分局採購

「九十一年

電腦空白報

表紙暨自黏

性標籤紙」

案。

財

物

類

ˇ 公開招標  1,930,000 上亞電腦

事務用品

有限公司

90/11/14 90/11/15

90B21 委託寄發醫

療費用付款

通知書及印

製空白套版

表紙暨西式

開窗信封續

約案

財

物

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   266,760 精磊股份

有限公司

90/11/8 90/11/12

90B23 委託「寄發

全民健康保

險費轉帳代

繳收據、轉

帳不成功繳

款單等」續

約案。

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   707,560 精磊股份

有限公司

90/11/19 90/11/19

90C09 採購偽鈔辨

識燈手電筒

財

物

類

ˇ公開取得    125,900 台灣仰威

有限公司

90/11/7 90/11/7

第 26 頁，共 32 頁



90C10 委託辦理

「精英幹部

領導營」

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   630,000 中國青年

救國團

90/11/16 90/11/19

90D014-2 中央健康保

險局台北分

局年度傳真

機碳粉採購

案

財

物

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   986,000 將宇資訊

有限公司

90/11/7 90/11/7

90D016 中央健康保

險局台北分

局傳真機維

護案

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

   181,280 互盛股份

有限公司

90/11/19 90/11/19

第 27 頁，共 32 頁



90A019 捲筒衛生紙

及擦手紙採

購

財

物

類

ˇ公開取得     477,770 萬濠企業

有限公司

90/12/11 90/12/13

90A020 信陽停車場

停車券採購

財

物

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    907,200 信陽停車

場事業股

份有限公

司

90/12/4 90/12/5

90A021 台鐵停車場

停車券採購

財

物

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    720,000 交通部台

灣鐵路管

理局餐旅

服務總所

90/12/4 90/12/5

90B16 委託印製、

寄發90年1月

至12月份

「投保單位

保險對象異

動暨減免清

冊等」續約

案。

財

物

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

  2,800,000 英茂資訊

股份有限

公司

90/12/6 90/12/7

以

上

未

達

決 標  公

告

定 期

彙 送

中央健康保險局台北分局90年12月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

 決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 28 頁，共 32 頁



90B17 「印製、寄

發九十年一

至十二月份

全民健康保

險保險費計

算表暨繳款

單及通函」

續約案。

財

物

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

  5,160,000 永豐紙業

股份有限

公司

90/12/17 90/12/17

90B19 印製寄發

「九十年一

至十二月份

全民健康保

險第六類保

險費繳款單

等」續約

案。

財

物

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

  4,045,200 永豐紙業

股份有限

公司

90/12/17 90/12/18

90B22 本分局健保

大樓四、六

及七樓網點

汰換案，辦

理第二次招

標。

財

物

類

ˇ公開取得     820,000 百辰工程

股份有限

公司

90/12/4 90/12/4

90B24 掛號郵件回

執聯影像檔

批次列印作

業委外辦

理。

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    270,000 寰訊科技

顧問股份

有限公司

90/12/4 90/12/4

第 29 頁，共 32 頁



90B25 本分局電腦

不斷電系統

(UPS)設備維

護案。

勞

務

類

ˇ公開取得     149,000 品同企業

有限公司

90/12/14 90/12/14

90B26 OCE 2090 雷

射式高速網

路印表機設

備維護案

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    840,000 台灣電腦

服務股份

有限公司

90/12/6 90/12/7

90B27 電話單一窗

口系統設備

維護案。

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    222,000 偉僑電腦

股份有限

公司

90/12/7 90/12/10

90B28 採購「OCE

2090 雷射式

高速網路印

表機耗材」

，辦理第二

次招標。

財

物

類

ˇ公開取得     414,700 台灣電腦

服務股份

有限公司

90/12/31 90/12/31

90B30 委託鍵錄全

民健康保險

第二、三類

被保險人欠

費資料。

勞

務

類

ˇ公開取得     242,760 新州電腦

股份有限

公司

90/12/31 91/1/2

第 30 頁，共 32 頁



90C08 採購「公文

封及印刷

品」

勞

務

類

ˇ 公開招標   1,797,640 格品印刷

事業股份

有限公司

90/12/11 90/12/13

90C11 委託辦理

「審查業務

年終座談

會」

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    423,700 圓山大飯

店

90/12/5 90/12/6

90C12 採購格紋兩

面穿休閒夾

克

財

物

類

ˇ公開取得     239,400 皇陞服裝

有限公司

90/12/4 90/12/4

90C13 採購茶具組 財

物

類

ˇ公開取得     153,700 台灣仰威

有限公司

90/12/10 90/12/10

90C14 委託辦理

「健保ＩＣ

卡宣導及發

放業務研習

會」

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    675,540 春福興業

有限公司

90/12/7 90/12/11

90C15 採購夾克 財

物

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    399,000 都市藍調

有限公司

90/12/10 90/12/13

第 31 頁，共 32 頁



90C16 委託辦理

「五、六類

健保ＩＣ卡

宣導及發放

業務研習

會」

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    545,740 山溪地育

樂事業股

份有限公

司

90/12/10 90/12/10

90C17 委託辦理

「二、三類

健保ＩＣ卡

宣導及發放

業務研習

會」

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    795,150 鴻禧育樂

股份有限

公司大溪

別館

90/12/11 90/12/12

90C18 委託辦理

「工會健保

ＩＣ卡宣導

及發放業務

研習會」

勞

務

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    820,400 揚昇育樂

事業股份

有限公司

90/12/14 90/12/17

90D017 中央健康保

險局台北分

局壽德大樓

七樓辦公房

舍租賃案

財

物

類

ˇ 限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

 15,309,360 台灣航業

股份有限

公司

90/12/18 90/12/18

90D021 年度火災保

險採購

財

物

類

ˇ限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求

    350,000 中國產物

保險股份

有限公司

新竹分公

司

90/12/20 90/12/20

第 32 頁，共 32 頁


